


هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد پنجاه و نهم
شنبه، ۳۰ آذر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای سبزها

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبز بنرزم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



استیلی خبر داد:

سپاهان - استقلال لغو شد

سپاهان ۵ - شاهین صفر

پسران طلایی

ترسناک تر از همیشه



ذوب آهن به پراید هم نه نگفت!

سعید آقایی: به حضور در سپاهان افتخار می‌کنم



سپاهان در هفته اول دور برگشت رقابت های لیگ برتر در یک بازی پر گل توانست شاهین بوشهر را در اصفهان شکست بدهد. سعید آقایی مدافع چپ تیم سپاهان یکی از بهترین های تیمش در برد ۵ بر صفر این تیم برابر شاهین بوشهر بود. او در مورد این بازی گفت: «بازی خوبی بود و خوشبختانه توانستیم سه امتیاز این مسابقه را بگیریم.»

او افزود: «تیم ما خیلی خوب بازی کرد و توانستیم همراه بازی خوب برد پرگلی را به دست بیاوریم. با همین روحیه به تهران می‌رویم تا بازی جام حذفی را ببریم و مدعی قهرمانی در جام حذفی باشیم.» او در ارتباط با شرایطش در تیم سپاهان گفت: «من در حال حاضر پیراهن سپاهان را می‌پوشم و تا آخر فصل با این تیم قرارداد دارم. تا حالا هم بحث تمدید نبوده است. با این حال با تمام وجود برای تیمم بازی می‌کنم چون در حال حاضر موفقیت تیم اهمیت دارد.» او افزود: «امسال کمی بدشانس بودم و بعضی پاس‌هایم گل نشد. یک هفته محروم و چهار هفته مصدوم بودم. انشالله که بتوانم نیم فصل دوم بهتر از این باشم.»

آقایی در پاسخ به این سوال که آیا اگر در تیم های پایتخت بازی می‌کرد به تیم ملی دعوت می‌شد گفت: «اینکه اگر در تیم های پایتخت بودم دعوت می‌شدم به تیم ملی همیشه نگاه رنگی بوده و امیدوارم از این به بعد نباشد. امیدوارم مربی بعدی همه تیم‌ها را یکسان نگاه کند. سپاهان تیم بزرگی است و من به حضور در این تیم افتخار می‌کنم.»

سپاهان ۵-شاهین صفر

پسران طلایی تر سناک‌تر از همیشه



دقایق حساس:

دقیقه ۹- نفوذ حسینی به سمت راست محوطه جریمه شاهین با ارسال تیز او همراه شد که دروازه بان شاهین توپ را دور کرد.

دقیقه ۱۰- شوت محمدرضا حسینی از پشت محوطه جریمه در دستان دروازه بان شاهین قرار گرفت.

دقیقه ۳۲- توپ از سمت راست به پشت محوطه جریمه ارسال شد اما ضربه کومان که از منطقه خطرناکی نواخته شد از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۳۸- ضربه فنی محمدرضا حسینی از پشت محوطه جریمه شاهین با اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵۶- پاس میرزایی درون محوطه جریمه به شهباززاده رسید اما ضربه او را دروازه بان شاهین بازگرداند.

دقیقه ۶۰- کی روس استنلی در موقعیتی تک به تک توپ را به دستان دروازه بان شاهین کوباند تا تنها یک کرنر برای سپاهان به دست بیاید.

دقیقه ۶۴- شوت سنگین محمد محبی از پشت محوطه جریمه به تیر افقی دروازه شاهین برخورد کرد.

دقیقه ۶۵- توپ پشت مدافعان شاهین به حسینی رسید اما ضربه او از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۸۹- نفوذ آقایی به درون محوطه جریمه سپاهان با ارسال تیز او همراه شد اما توپ در آن سمت محوطه با ضربه حسینی به بیرون رفت.

دقیقه ۹۰- شوت سعید آقایی از پشت محوطه جریمه به تیر افقی دروازه شاهین برخورد کرد.

تیم فوتبال سپاهان در یک بازی یک طرفه با نتیجه ۵ بر صفر به پیروزی رسید.

در چارچوب رقابت‌های هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، تیم‌های سپاهان و شاهین بوشهر در ورزشگاه نقش جهان به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با پیروزی ۵ بر صفر سپاهان خاتمه یافت.

سپاهان در شرایطی به مصاف تیم قهرجدولی شاهین می‌رفت که از قبل از بازی هم انتظار یک بازی یک طرفه می‌رفت. همانطور هم شد و سپاهان از همان ابتدای بازی با در دست گرفتن توپ و میدان روی دروازه شاهین خیمه زد. اخراج مستقیم و زود هنگام هافبک شاهین در دقیقه ۱۹ بازی اوضاع را برای شاهین بدتر هم کرد و تنها ۳ دقیقه بعد از این اخراج سپاهان روی یک ضربه کرنر توسط محبی به گل رسید. سپاهان که پس از گل هم حاکم مطلق این دیدار یک طرفه بود، دو بار دیگر نیز تا پایان نیمه نخست توسط کی روس استنلی به گل رسید تا هم طلسم گل نزن های کی روش شکسته شود و هم سپاهان خیال خود را بابت پیروزی قبل از پایان نیمه نخست راحت کند. در نیمه دوم همانند نیمه نخست سپاهان سوار بر بازی بود و موفق شد دو بار دیگر توسط کی روس استنلی و محمد کریمی به گل برسد تا در نهایت با نتیجه ۵ بر صفر به برتری برسد و ضمن بالاتر بردن تفاضل گلش، ۳ امتیاز دیگر به امتیازات خود اضافه کند و همچنان در کنار استقلال و پرسپولیس در کورس قهرمانی باشد. سپاهان در نیمه دوم سعی کرد زیاد به خود فشار نیاورد تا مصدومی برای دیدار حساس بعدی خود برابر استقلال ندهد.

شرح گل‌ها:

۱-۰ (دقیقه ۲۲- سپاهان)- کرنر ارسالی حسینی از سمت راست در تیز نزدیک با ضربه سر زیبای محمد محبی تبدیل به گل شد.

۲-۰ (دقیقه ۳۰- سپاهان)- ارسال از سمت چپ در تیر دوم با ضربه سر آقایی برای کی روش موقعیت گلزنی را مهیا کرد تا او پس از هفته‌ها پایش به گلزنی باز شود.

۳-۰ (دقیقه ۴۳- سپاهان)- پاس در عمق کیانی به سمت چپ برای شهباززاده با ارسال او درون محوطه جریمه همراه شد و کی روس با پرشی زیبا و ضربه سری محکم دروازه را باز کرد.

۴-۰ (دقیقه ۷۶- سپاهان)- کرنر ارسالی حسینی با ضربه سر کی روس استنلی تبدیل به گل شد تا مهاجم برزیلی برای اولین بار در سپاهان هت‌تریک کرده باشد.

۵-۰ (دقیقه ۸۶- سپاهان)- محمد کریمی با دیدی باز وقتی دید دروازه بان شاهین کمی جلو آمده است از میانه زمین با ضربه ای فنی دروازه این تیم را نشانه گرفت تا گلی زیبا را به ثمر برساند.

محمد کریمی: گل‌رازی‌ر نظر داشتم و شوت زدم



محمد کریمی می‌گوید دیدم که دروازه بان شاهین بوشهر جلو آمده و شوت زدم.

محمد کریمی بازیکن تیم فوتبال سپاهان در مورد پیروزی ۵ بر صفر تیمش گفت: شروع خوبی در بازی داشتیم و چند گل در نیمه اول زدیم. فشار زیادی روی دروازه حریف ایجاد کردیم و موقعیتی هم به این تیم ندادیم. امیدوارم این روند ادامه دار باشد.

کریمی در مورد اولین گل خود برای سپاهان توضیح داد: بله خدا را شکر. گل اولم برای سپاهان در لیگ بود و امیدوارم تداوم داشته باشد. از هافبک ۲۳ ساله سپاهان در رابطه با گلزنی از میانه زمین پرسیده شد که او در واکنش به این سوال عنوان کرد: من چند لحظه قبل داشتم گل‌را می‌دیدم. جلو آمده بود. چرخیدم و زدم. اگر یک مقدار بالاتر بود گل نمی‌شد و به تیرک می‌خورد.

کریمی در رابطه با دیدار بعدی تیمش برابر استقلال افزود: بازی سختی با استقلال داریم. ما شرایط خوبی داریم. روحیه بالایی داریم و امیدوارم بتوانیم مقابل این تیم به پیروزی برسیم و به مرحله بعدی برویم.



مهدی زاده:

استقلال راهم می بریم



بازیکن تیم فوتبال سپاهان گفت: همه بازی‌ها سختی‌های خودش را دارد؛ برای برد استقلال در آزادی به تهران می‌رویم. محمدرضا مهدی زاده بعد از برد پر گل تیمش مقابل شاهین با اشاره به برد مقابل تیم شاهین بوشهر، اظهار کرد: همه بازی‌ها سخت هستند، هیچ حریفی را دست کم نمی‌گیریم. وی با بیان اینکه به سه امتیاز مقابل شاهین بوشهر در جدول نیاز داشتیم، ادامه داد: حریف برای ما قابل احترام بود، با تمام توان به میدان رفتیم؛ می‌دانستیم سه امتیاز این بازی در جدول به ما کمک می‌کند.

بازیکن سپاهان با اشاره به به‌ثمر رساندن پنج گل در مقابل شاهین، عنوان کرد: همه چیز در فوتبال امکان‌پذیر است، ۱۰ نفره شدن تیم شاهین در نیمه اول نیز به ما کمک کرد. مهدی زاده با اشاره به بازی مقابل استقلال، گفت: همه بازی‌ها سختی‌های خودش را دارد. برای برد استقلال در آزادی به تهران می‌رویم و آنها را هم می‌بریم.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مهدی کیانی: تادقیقه آخر برای قهرمانی می‌جنگیم



کاپیتان سپاهانی‌ها می‌گوید برای رسیدن به موفقیت‌های بیشتر انتظار بیشتری نیز از هواداران این تیم دارند.

مهدی کیانی پس از دیدار تیم‌های سپاهان و شاهین بوشهر، درباره بازی و اتفاقاتی که در آن افتاد به صحبت پرداخت. کیانی درباره دیدار گفت: طبیعی بود که همه چیز در این بازی دست ما بود. این دیدار هم می‌توانست سخت باشد و هم راحت، بازیکنان ما برای این بازی در طول این هفته تمرکز زیادی داشتند و می‌دانستند که اگر قرار باشد شاهین را دست کم بگیرند مقابل این تیم به مشکل می‌خوریم. بازیکنان ما بازیکنان بزرگی هستند و از دقیقه یک تا نود به دروازه حریف حمله کردند. ما می‌توانستیم بیشتر از این هم گلزنی کنیم اما خب خدا کمک کرد و توانستیم با ارائه یک بازی خوب سه امتیاز مهم خانگی مان را بگیریم.

کاپیتان سپاهانی‌ها درباره صحنه‌های داوری برای این تیم که باعث می‌شود تعدادی از رسانه‌ها علیه آنها جبهه بگیرند گفت: ما همیشه سعی می‌کنیم درباره صحنه‌های داوری چیزی نگوییم. همیشه به داوری احترام می‌گذاریم و امیدوارم همه تیم‌های لیگ هم به داوری انجام شده احترام بگذارند. به هر حال ممکن است در یک بازی یک صحنه داوری به نفع ما باشد و ممکن است در بازی بعدی داور علیه ما سوت بزند. این در فوتبال طبیعی است. داور هیچ وقت نمی‌خواهد پنالتی بگیرد یا اخراج کند، برای ما هم همینطور بوده، قطعاً داوری که یک پنالتی مسلم برای ما نمی‌گیرد این کار را عمدتاً نمی‌کند. برای

ما همیشه همین‌گونه بوده، صحنه‌هایی بوده که داور می‌توانست برای ما پنالتی بگیرد و... اما سعی کردیم چیزی درباره آن نگوییم چون فوتبال همین است و ادامه داد: تیم ما شایسته قهرمانی است. باید از هواداران گله کنم که باید حضور بیشتری در ورزشگاه‌ها و بازی‌های خانگی داشته باشند. ما می‌توانیم یک قهرمانی دیگر به دست بیاوریم و برای این کار نیاز به حمایت بیشتری از هواداران تیم داریم. با کمک آنها، کادرفنی تیم، مسئولان باشگاه و بازیکنان بزرگی که داریم حرف و حدیث‌ها را پشت سر بگذاریم تا بتوانیم به یک قهرمانی برسیم. من به همه هواداران می‌گویم که ما تا دقیقه آخر می‌جنگیم تا بتوانیم به قهرمانی برسیم.

کیانی درباره بازی حذفی نیز گفت: درباره بازی با استقلال در جام حذفی هم باید بگویم که در این بازی‌ها هر بازی حکم یک فینال را دارد و استقلال هم تیم خوبی است و طبیعتاً دیدار برابر این تیم هم بازی سختی خواهد بود. ما اگر خودمان باشیم و هواداران هم کمک کنند می‌توانیم آنجا بازی خوبی کنیم و دست پر به خانه برگردیم.

کاپیتان سپاهانی‌ها درباره حضور دو بازیکن این تیم در اردوی تیم امید گفت: هم نورافکن و هم محبی از بازیکنان بسیار خوب ما هستند که طبیعتاً تیم به آنها نیاز دارد اما آن طوری که من شنیدم این بازیکنان در بازی ما با استقلال حاضر خواهند بود و سپس تیم را به قصد حضور در اردوی امیدها ترک خواهند کرد. امیدوارم تیم امید ایران هم موفق شود و بتواند در مسیر خود با موفقیت به پیش برود.

استیلی خبر داد:

سپاهان - استقلال لغو شد



حمید استیلی در حاشیه بازی ذوب آهن و سایپا گفت که از فدراسیون به او گفته‌اند که بازی استقلال - سپاهان لغو شده است.

حمید استیلی سرمربی تیم امید ایران در ورزشگاه شهر قدس حضور یافت و بازی تیم‌های سایپا و ذوب آهن را از نزدیک تماشا کرد. در حاشیه این بازی او در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: از فدراسیون با من تماس گرفتند و گفتند که بازی استقلال - سپاهان به دلیل آلودگی هوا لغو شده است.

باتوجه به این که سپاهان از شرایط مناسب تری برای این بازی برخوردار است، آن‌ها با استناد به قوانین جام حذفی اعتقاد دارند که اگر علت لغو بازی آلودگی هوا باشد، این مسابقه باید به یک شهر همجوار انتقال داده شود.

در عین حال فدراسیون فوتبال باتوجه به درگیری سه بازیکن کلیدی تیم امید در این مسابقه، ترجیح می‌دهد این مسابقه را به وقت دیگری موکول کند. اگرچه به سختی می‌شود در تقویم مسابقات این فصل فوتبال ایران (پلی آف آسیا، لیگ قهرمانان و لیگ برتر) جایی برای این بازی پیدا کرد.

حمید استیلی در این باره به خبرنگاران گفت: ما بارها درخواست داده بودیم باتوجه به درگیری چند بازیکن ما لغو شود که این کار را نکردند که در نهایت به خاطر مسئله آلودگی هوا این اتفاق رخ داد.

ذوب آهن به پراید هم نه نگفت!



تیم فوتبال ذوب آهن در شروع نیم فصل دوم لیگ برتر بدون سرمربی یک باخت تلخ را در خانه سایپا پذیرفت.

ذوب آهن در روزی که علیرضا منصوریان را به عنوان سرمربی بر روی نیمکت نداشت و در غیبت قاسم حدادی فر به دیدار سایپای بحران زده رفت تا شاید دستیاران اصفهانی بتوانند در این بازی تیمشان را به امتیاز برسانند. گل زودهنگام سایپا باعث شد ذوب آهن غافلگیر شود و همین مسئله عصبی شدن بازیکنان ذوب آهن را به همراه داشت. فاز هجومی ذوب آهن در نیمه اول خوب نبود و موقعیت آنچنانی بر روی دروازه حریف ایجاد نشد. با شروع نیمه دوم باز هم سایپا گل زودهنگامی زد تا اختلاف دو برابر شود. ذوب آهن خیلی زود یکی از گلها را جبران کرد ولی در ادامه بازی تدافعی سایپا و استفاده این تیم از ضربان ایستگاهی باعث شد یک بار دیگر هم دروازه ذوب آهن باز شود و تیم بی روحیه فوتبال اصفهان یک باخت بدموقع را بپذیرد.

شرح گل‌ها:

دقیقه ۳- رضا جعفری با استفاده از غفلت مدافعان ذوب آهن در داخل محوطه جریمه صاحب توپ شد و با یک ضربه بغل پای دقیق توپ را به گوشه بالایی دروازه ذوب آهن فرستاد. دقیقه ۴۹- فرار جعفری و پاس او به دهانه دروازه باعث شد تا شاه علی دوست با یک ضربه آرام دروازه ذوب آهن را باز کند.

دقیقه ۵۰- خلعتبری توپ را از مدافع سایپا گرفت و به اسماعیلی فر رساند تا ضربه پای چپ این بازیکن بعد از برخورد به مدافع سایپا تبدیل به گل شود.

دقیقه ۸۱- ضربه ایستگاهی از جناح چپ زمین ذوب آهن به روی دروازه ارسال شد تا سهرابیان بالاتر از بقیه بازیکنان توپ را تبدیل به گل کند.